Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Tecnicatura Universitaria en Protesis Dental Loc.: 091 Afo: 1°

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL1 VOCAL MODALIDAD

MESA

2

13/12/25

09/12/25

10/12/25

11/12/25

11/12/25

10/12/25

11/12/25

12/12/25

15/12/25

20 LOC. HORA
FECHA
20/12/25 091 9 hs.
16/12/25 091 18:20
hs.
17/12/25 091 18:20
hs.
18/12/25 091 19 hs.
18/12/25 091 18:20
hs.
17/12/25 091 18:20
hs.
18/12/25 091 19 hs.
19/12/25 091 18:20
hs.
22/12/25 091 18:20
hs.

Tecnicatura Universitaria
en Protesis Dental

Tecnicatura Universitaria

en Protesis Dental

Tecnicatura Universitaria
en Protesis Dental

Tecnicatura Universitaria
en Protesis Dental

Tecnicatura Universitaria
en Protesis Dental

Tecnicatura Universitaria
en Protesis Dental

Tecnicatura Universitaria
en Protesis Dental

Tecnicatura Universitaria
en Protesis Dental

Tecnicatura Universitaria
en Protesis Dental

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TALLER DE INFORMATICA

Seminario-Taller de Integracion

Materiales Dentales

Practica de Laboratorio |

Fisica y Bioquimica

Comunicacioén Oral y Escrita

Anatomia General y Especifica

Bioseguridad e Higiene y
Educacion para la Salud

Ortodoncia y Ortopedia

Garcia,
Gustavo
Alfredo

Gelman,
Patricio

Schnell,
Gustavo

Schnell,
Gustavo

Merena,
Sebastian

Hansen,
Marcelo

Merena,
Sebastian

Merena,
Sebastian

D’Onofrio,
Adriana

Jimenez
Gamboa

Schnell,
Gustavo

Gelman,
Patricio

Lago,
Mayra

Schnell,
Gustavo

Benitez,
Analia

Schnell,
Gustavo

Senessi,
Guillermo

Néspor,
Martin

Virtual

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



