

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Tecnicatura Universitaria en Protesis Dental Loc.: 091 Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
13/12/25	20/12/25	091	9 hs.	Tecnicatura Universitaria en Protesis Dental	1º	A	N	TALLER DE INFORMATICA	Garcia, Gustavo Alfredo	Jimenez Gamboa		Virtual
09/12/25	16/12/25	091	18:20 hs.	Tecnicatura Universitaria en Protesis Dental	1º	Α	N	Seminario-Taller de Integración I	Gelman, Patricio	Schnell, Gustavo		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	18:20 hs.	Tecnicatura Universitaria en Protesis Dental	1º	Α	N	Materiales Dentales	Schnell, Gustavo	Gelman, Patricio		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Tecnicatura Universitaria en Protesis Dental	1º	Α	N	Práctica de Laboratorio I	Schnell, Gustavo	Lago, Mayra		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	18:20 hs.	Tecnicatura Universitaria en Protesis Dental	1º	Α	N	Física y Bioquímica	Merena, Sebastián	Schnell, Gustavo		Presencial
10/12/25	17/12/25	091	18:20 hs.	Tecnicatura Universitaria en Protesis Dental	1º	Α	N	Comunicación Oral y Escrita	Hansen, Marcelo	Benítez, Analía		Presencial
11/12/25	18/12/25	091	19 hs.	Tecnicatura Universitaria en Protesis Dental	1º	Α	N	Anatomía General y Específica	Merena, Sebastián	Schnell, Gustavo		Presencial
12/12/25	19/12/25	091	18:20 hs.	Tecnicatura Universitaria en Protesis Dental	1º	А	N	Bioseguridad e Higiene y Educación para la Salud	Merena, Sebastián	Senessi, Guillermo		Presencial
15/12/25	22/12/25	091	18:20 hs.	Tecnicatura Universitaria en Protesis Dental	1º	Α	N	Ortodoncia y Ortopedia	D´Onofrio, Adriana	Néspor, Martín		Presencial